
 
 

 
 

Dodatok č. 2 

k Zmluve o ubytovaní 2022/9/12 

uzatvorená v zmysle § 754 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) medzi zmluvnými stranami: 

 

Ubytovateľ:    Školský internát 

Sídlo:     Medická 2, 040 11 Košice - Západ 

IČO:     00164101 

DIČ:     2020951867 

Banka:    Štátna pokladnica 

IBAN:    SK25 8180 0000 0070 0018 6409 

Zriaďovacia listina rozpočtovej organizácie Košického samosprávneho kraja, č. 1712/2008 

- RU 17/27704 konajúca menom: PaedDr. Eva Brnová, riaditeľka ŠI 

 

( ďalej len „ Ubytovateľ “ ) 

 

a 

 

Objednávateľ:   Bc. Ján Vojenčák     

bytom:    Figuliho 444/1, 985 05  Kokava n/ Rimavicou 
 

( ďalej len „ Objednávateľ “ ) 

 

Týmto dodatkom sa zmluvné strany dohodli, že cena za ubytovacie služby podľa Čl. 3, 

bod 3.1. tejto zmluvy sa mení zo sumy 120,- € osoba/mesiac na sumu 150,- € osoba/mesiac. 

  

 Dodatok č. 1 k Zmluve o ubytovaní 2022/9/12 nadobúda platnosť od 01.03.2023. 

 

 

V Košiciach, dňa: 22.02.2023 

 

 

 

 

 

 

_____________________      _____________________ 

   PaedDr. Eva Brnová                 Bc. Ján Vojenčák 

       riaditeľka ŠI 


